Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Денисовкая средняя школа

Номер
документа

Дата
составления

103 01.10.2021 г.
Приказ

(распоряжение)

«Об утверждение плана совместных мероприятий»

На основании Программы повышения качества образования и поддержки
ШНОР и ШНСУ на 2022-2024 гг, соглашения о сетевом взаимодействии
между школой и школой -куратором МБОУ Дзержинская СШ №2

Приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по взаимодействию школ.
2. Назначить ответственным за выполнение плана совместных

мероприятий заместителя директора школы по УВР
Красильникову С.А.

3. Назначить Кулешову М.М. ответственным за оформление
соответствующего раздела сайта школы и своевременное выставление
информации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.